



Pérola do Planalto

Prefeitura Municipal de Bernardino de Campos

Praça Quintino Bocaiuva, 31 Fone/ Fax: (14) 3346-8000 Cx Postal 51

CEP 18960-000 Bernardino de Campos Estado de São Paulo

Site: www.bernardinodecampos.sp.gov.br email: gabinete@bernardinodecampos.sp.gov.br

CNPJ: 44.563.591/0001-80

IE: Isento

Classificação Agricultura Familiar

Item	Descrição	Quant.	Fornecedores Classificados	Total
01	Abóbora Madura	1.000kg	João Aristeu: 1.000kg – R\$ 2,42	R\$ 2.420,00
05	Alface fresca	6.500 pés	José Calistro: 6.500 pés – R\$ 1,97	R\$ 12.805,00
06	Banana Nanica	18.000kg	Gentil Benedeti: 6.734kg – R\$ 2,97 Eduardo Eckert: 5.479kg – R\$ 3,65 Vagner Luiz: 5.479kg – R\$ 3,65	R\$ 59.996,68
11	Cheiro Verde	3.000mç	José Calistro: 3.000 mç – R\$ 1,97	R\$ 5.610,00
12	Cenoura	1.600kg	Rodrigo Luis: 1600 kg – R\$ 3,49	R\$ 5.584,00
13	Chicória	500 pés	José Calistro: 500 pés – R\$ 1,97	R\$ 985,00
15	Couve picada	600 pct	João Aristeu: 600 pct – R\$ 2,88	R\$ 1.728,00
19	Mandioca	500kg	Rodrigo Luis: 500 kg – R\$ 4,82	R\$ 2.410,00
20	Maracujá	800kg	Rodrigo Luis: 800 kg – R\$ 6,32	R\$ 5.056,00
24	Repolho	2.000kg	Rodrigo Luis: 2000 kg – R\$ 2,87	R\$ 5.740,00
25	Tomate	7.000kg	Luana Aparecida: 6.890 kg – R\$ 2,50 Valdir Aparecido: 100 kg – R\$ 2,97	R\$ 17.551,70
31	Molho de Tomate	6.000kg	Heide Aparecida: 3.745 kg – R\$ 5,34 Douglas Luis: 2.255 kg – R\$ 5,35	R\$ 32.062,55
Total:				R\$ 151.948,93

Classificação por fornecedor

- João Aristeu Francison: Item 01: 1000 kg – R\$ 2,42 R\$ 2.420,00
Item 15: 600 pct – R\$ 2,88 R\$ 1.728,00
Total: R\$ 4.148,00
- José Benecdito Calistro: Item 05: 6.500 pés – R\$ 1,97 R\$ 12.805,00
Item 11: 3.000 mç – R\$ 1,97 R\$ 5.610,00
Item 13: 500 pés – R\$ 1,97 R\$ 985,00
Total: 19.400,00
- Gentil Benedeti: Item 06: 6.734 kg – R\$ 2,97 R\$ 19.999,00
Total: 19.999,00
- Eduardo Eckert Neto : Item 06: 5.479 kg – R\$ 3,65 R\$ 19.998,35
Total: R\$ 19.998,35
- Vagner Luis Egídio Soares: Item 06: 5.479 kg – R\$ 3,65 R\$ 19.998,35
Total: R\$ 19.998,35
- Rodrigo Luis Mendes: Item 12: 1.600 kg – R\$ 3,49 R\$ 5.584,00
Item 19: 500 kg – R\$ 4,82 R\$ 2.410,00
Item 20: 800 kg – R\$ 6,32 R\$ 5.056,00
Item 24: 2000 kg – R\$ 2,87 R\$ 5.740,00
Total: R\$ 18.790,00



Prefeitura Municipal de Bernardino de Campos

Praça Quintino Bocaiuva, 31 Fone/Fax: (14) 3346-8000 Cx Postal 51

CEP 18960-000 Bernardino de Campos Estado de São Paulo

Site: www.bernardinodecampos.sp.gov.br email: gabinete@bernardinodecampos.sp.gov.br

CNPJ: 44.563.591/0001-80

IE: Isento

Pérola do Planalto

- Luana Ap. Mazulo de Almeida: Item 25: 6.890 kg – R\$ 2,50 R\$ 17.225,00
Total: R\$ 17.225,00
- Valdir Ap. da Silva: Item 25: 110 kg – R\$ 2,97 R\$ 326,70
Total: R\$ 326,70
- Heide Ap. de Mello F. de Andrade: Item 31: 3.745 kg – R\$ 5,34 R\$ 19.998,30
Total: R\$ 19.998,30
- Douglas Luiz da Silva: Item 31: 2.255 kg – R\$ 5,35 kg – R\$ 12.064,25
Total: R\$ 12.064,25

Bernardino de Campos, 05 de julho de 2017.

Heleneide S. de O. Esteves
Presidente

Bruno Sanches Rocha
Membro

Roberto Tadeu Barreiros
Membro